
Žvejo mėgėjo bilietus jau galima įsigyti spaudos kioskose

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 12 Vasaris 2014 08:58

Visose „Lietuvos spaudos“ bei „Narvesen“ prekybos vietose galima įsigyti žvejo bilietą.

  

Žvejo mėgėjo bilietas išduodamas 2 dienoms (5 litai), 1 mėnesiui (20 litų) arba 1 metams (50
litų). Įsigyjant bilietą „Lietuvos spaudos“ ir „Narvesen“ prekybos vietose, galima atsiskaityti tik
grynaisiais pinigais. Bilietas galioja žvejojant visuose valstybiniuose neišnuomotuose vandens
telkiniuose.

  

 1 / 2



Žvejo mėgėjo bilietus jau galima įsigyti spaudos kioskose

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 12 Vasaris 2014 08:58

  

Praėjusiais metais žvejo mėgėjo bilietą Lietuvoje įsigijo per 160 tūkst. žmonių.

  

Visos lėšos, gautos už žvejo bilietus, surenkamos į specialią Valstybinės mokesčių inspekcijos
sąskaitą ir naudojamos tik vienam tikslui – žuvų ištekliams gausinti bei saugoti.

  

Žvejybos vietoje su savimi privaloma turėti ne tik žvejybos bilietą, bet ir asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.

  

Žvejo mėgėjo bilietą taip pat galima įsigyti „Perlo“ terminaluose, tačiau patogiausias būdas –
pirkti internetu, pasinaudojus Aplinkosaugos leidimų išdavimo sistema (ALIS) – alis.am.lt.

  

Visuomenės informavimo skyrius

  

2014-02-06

  

 2 / 2


